
TECHNICKÁ DATAMEDO 90 CL AMBIENT
LED, vnitřní stropní nástavbové svítidlo, DALI, bílá,
3000/4000K

Kvalitní MEDO AMBIENT doplňuje řadu MEDO a přesvědčí
svými promyšlenými novými vlastnostmi: Díky homogenní-
mu nepřímému výstupu světla směrem nahoru přesvědčí
dekorativním korónovým efektem. Praktický přepínač zajis-
tí flexibilitu, u které lze snadno měnit variantu MEDO AMBI-
ENT mezi 3000K a 4000K. A i při montáži MEDO AMBI-
ENT září: Základní deska se přišroubuje na stěnu nebo
strop, poté lze těleso svítidla jednoduše upevnit na patici
pomocí tří svorek a přirozeně jej také zase uvolnit. Použitím
závěsné sady může být stropní svítidlo přeměněno na
závěsné svítidlo, a tím se také perfektně hodí pro prostory
s vysokými stropy. Vestavěný ovladač LED umožňuje pří-
mé připojení k síťovému napětí 120V – 240V.

Č. výrobku 1001891

Kód IP IP 20

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání DALI

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 1000 mA

Třída ochrany I

Příkon 78 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Jmenovitý pohotovostní výkon sítě 0.5 W

Úroveň rozběhového proudu 35 A

Doba trvání rozběhového proudu 2 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.04

Lumen 9625/10225 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Úhel záření 105 °

Barva bílá

CRI 80

UGR ≤ 25

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Data LXXBXX L70B50

Životnost 25000 h

Svítivost rotačně symetrický

Výstup světla přímé

Risk Group 1

Výška 9.5 cm

Průměr 90 cm

Hmotnost netto 9.342 kg

Celková hmotnost 12.2 kg

Světelného Zdroje

916375

Příslušenství
1001952 MEDO 5m závěs , černá

1001950 MEDO 5m závěs , bílá

135250 Závěsná sada , pro kula-
té závěsné svítidlo ME-
DO, kulaté, černé, 5žilové

1001951 MEDO 5m závěs ,
stříbrošedá

135251 Závěsná sada , pro kula-
té závěsné svítidlo ME-
DO, kulaté, bílé, 5žilové

135254 Závěsná sada , pro kula-
té závěsné svítidlo ME-
DO, kulaté, stříbrošedé,
5žilové

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


